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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121018S

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit Entertajni
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 
Selaudin Bekteshi, Kati i Pare, Godina Nr.3/4 
76.299.614,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit të Shoqerise është ofrimi i shërbimit të 

komunikimeve elektronike dhe shërbimeve audiovizive, ne 
veçanti në fushën e transmetimeve televizive kabllore. 
Gjithashtu, Shoqëria do te veprojë per gjetjen dhe shtimin e 
klientëve per pale të treta duke promovuar dhe kryer 
marketing dhe sherbime të tjera të ngjashme në të gjitha 
format tregtare të ligjshme,ne funksion te këtij qellimi. Ne 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që te arrihet 
qellimi i sipërpermendur, Shoqeria mund: të kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhënie-
marrje me qera, të vendosë pengje dhe barrë hipotekore; 
aktivitete këto te konsideruar si te dobishme apo të 
nevojshme per te  arritur qëllimet e Shoqerise dhe që nuk 
tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, te cituara me sipër;  
te bleje në menyrë direkte apo indirekte, kuota të shoqërive 
te tjera që kane nje objekt te përafert me ate të Shoqërisë, në 
Shqiperi ose jashte shtetit;  te kryejë cdo aktivitet tjeter që 
mund te konsiderohet i dobishëm ose i domosdoshëm per të 
arritur qëllimin e aktivitetit te saj.  Shoqëria duhet të kryejë 
cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, në lidhje dhe që 
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e favorizon ate. Shoqëria duhet të respektoje te gjitha ligjet 
dhe rregulloret përkatese. Ajo përfshin standartet me te mira 
etike. 
Gentjan Taga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2019                Deri: 25/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"ABCOM"
               Para: 76.299.614,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Entertajni
E-Mail: info@entertajni.al  
Telefon: 0672000800  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-946889-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-986372-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.10.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i trasnferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga 
Arben Nazëraj, Armando Dimo, Artan Zhupani dhe Arben Mërtiri ne favor te Fatjon Latifi, 
Bledar Çela, Niklovan Çela dhe Eris Kërçuku. Depozitimi i kontrates se shitjes date 
02.10.2018. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@entertajni.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979DC9C-CE74-4C69-99BB-34F11D3D7082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA00A0B0-8642-4C1E-8B81-4B33119C3525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDD81DA-B7AE-49B7-A3FE-5ED563865100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D534F4A3-E859-42DA-9B0F-6833B1236246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB0D438-0C0C-4804-BD3C-77BBD9D825F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE5D59-AC29-4A7A-AC12-F817C44354E4
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eshte shtuar ortaku:            ("Niklovan Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne natyre "8.536.160,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eris Kërçuku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne natyre "2.134.040,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne natyre "8.536.160,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Latifi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne natyre "2.134.040,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Nazëraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Arben Mërtiri")         
eshte larguar ortaku:            ("Armando Dimo")         
eshte larguar ortaku:            ("Artan Zhupani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053191-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 17.12.2018 per 
caktimin e ekspertit Studio Load shpk per vleresimin e kontributeve ne natyre per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit, date 21.12.2018.Depozitimi i 
vendimit te asamblese, date 27.12.2018 per miratimin e zmadhimit te kapitalit, per 
miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit, te ndryshoje nenin 7 te statutit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "21.340.400,00"          u be            "76.299.614,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.335.100,00"          u be            "19.074.903,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niklovan Çela")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("8.536.160,00")            u be              
("28.046.680,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niklovan Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("36,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eris Kërçuku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.134.040,00")            u be              
("7.629.961,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Çela")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("8.536.160,00")            u be              
("28.046.680,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("36,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Latifi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.134.040,00")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9044CC3E-F06A-4E0C-B3E5-0CD8F65DFD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D39F8-9426-4CC0-BE43-7E12ECB4DE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D39F8-9426-4CC0-BE43-7E12ECB4DE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717D2AEB-4617-4B9C-8CCC-A9625B8FB488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F3CCF3-2FB1-4A2F-8CE6-C2C416576EF2
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("12.576.290,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Latifi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("16,48")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060553-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niklovan Çela")                      Nga data 
"09/01/2019             Ne daten "09/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Arben Mërtiri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094379-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.01.2019 për miratimin e shitjes se 4 kuotave që përfaqësojnë 100% të kapitalit  në favor 
të shoqërisë "ABCOM" shpk.Vendim i ortakut të shoqërisë “AB Com”shpk pë aprovimin e 
blerjes se kuotave. Marrëveshje shitblerje kuotash datë 22.01.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.074.903,50"          u be            "76.299.614,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eris Kërçuku")         
eshte larguar ortaku:            ("Niklovan Çela")         
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Çela")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Latifi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ABCOM"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "76.299.614,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13D5D05-5F02-4378-86F0-12FA3E9157EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46877DA5-B2A0-43F9-9A1D-594770599FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB31A5CE-2C19-4F99-B6F4-66CE2A960B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B29CD98-E2CB-4E16-8752-67D113A70BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B29CD98-E2CB-4E16-8752-67D113A70BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9A3BE9-BF60-404A-B7E5-1AEEC4C12AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDAB51D-801C-49CE-BC6C-5074774727A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDAB51D-801C-49CE-BC6C-5074774727A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8B078C-74D4-4745-9393-F88C031F1F65
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112888-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Taga")                      Nga data "25/02/2019             
Ne daten "25/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Niklovan Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126782-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494866-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Selaudin Bekteshi, Kati i Pare, Godina Nr.3/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr. 6, Ap. 3, Nr.Pasurie 4/73+1-4, Zona 
kadastrale Nr. 8270;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF3193D-D0C1-42EF-8E7F-0525D52FDE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DF53F7-5D2A-4255-B661-433DD425DB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5DBF3-F12C-4D3A-8B03-575E0FCEA842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5DBF3-F12C-4D3A-8B03-575E0FCEA842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4A37B2-7A72-4F32-AAC2-5F6E9D9809C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A8FA0B-98B1-49B1-BF5B-85C131A39BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6397A7F-950D-4B13-A3C8-3744A883552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B5DDD-6716-45DD-A627-A564D6E4160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD711B5-22BB-4599-A2EB-AC94A4CB69F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD711B5-22BB-4599-A2EB-AC94A4CB69F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA18386-579B-43BC-AEAC-1D69938452E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E51DCE-014B-4181-B697-CEFABC165DA3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F274B86-7452-49E6-AEB9-2923DAE21288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F274B86-7452-49E6-AEB9-2923DAE21288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43F67AE-58E0-4F8A-9B59-BAB47E9BF11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB53886-EA28-458C-AA9F-E0AC167877FF

